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Produktbeskrivelse 

- Solid leskur i Royalimpregnert treverk 
- 8 mm herdet glass i pulverlakkerte aluminiumsprofiler 60x60mm 

- Horisontale vindussprosser 40x40mm 
- Betongplate har 7 stk innstøpte festehylser M12 for stolpeskoene 
- Stolper Ø140mm 
- Festemateriell: Franske treskruer 8x40mm Galvaniserte 
- Treskruer 6x100mm CorrSeal 

 
 
 

Fysiske data 

Vekt: 2800,00 kg   Lengde: 3630,00 mm 
 
Volum: 33219,00 dm3 Bredde:  2535,00 mm 
 
Høyde: 3610,00 mm 
 

 Dette er største mål 

 
 

NRF-nr. Artikkelnavn 

 9723786 LESKUR L3 
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Monteringsanvisning 

Dette produkt kommer ferdig sammensatt fra oss. Tak er ikke montert ved levering, grunnet 
høyde. 

 
 

Vedlikeholdsinstruks 

Se vedlagt fil 

 
 

Tilhørende produkter 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

NRF-nr. Artikkelnavn 

9723787 
9723334 
9723373 

Avfallsbeholder leskur  
TL kassett A3 stående  
TL kassett A4 stående 
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VEDLIKEHOLD AV ALVDAL ROYAL - ROYALIMPREGNERT TRE 
Alt trevirke trenger vedlikehold, også royalimpregnert tre. Kvaliteten på royalimpregnert er så høy 

at kravet til vedlikehold for royalbehandlet tre er mindre og enklere enn for impregnert tre. Det er 

som regel kosmetiske hensyn som bestemmer tidspunktet for vedlikehold, og med de klimatiske 

forhold vi har i Norge er det stor forskjell på hvor lang tid som går mellom vedlikeholdene. 

 
Over tid slites/vaskes oljen i det ytterste laget av som følge av nedbør. På terrassebord (og 

tretak) vil også snø, slagregn samt slitasje fra tråkk og møbler slite ekstra på overflaten. 

Kvalitetsmessig kan trevirket stå 6-20 år før ny olje påføres, men av kosmetiske hensyn vil 

det ofte gjøres tidligere. Etterbehandling gjøres med AlvdalRoyal- olje i ønsket farge. En kan 

bruke andre oljer, malinger og beiser, men går da vekk fra royalmetoden. 

 
Farger 

Produktet leveres i fargene rød, brun og oker som alle har UV-beskyttelse. Fargepigmentene 

vil gradvis blekes (først på sør- og vestveggene). Rødt er den fargen som først vil virke blass, 

mens oker har best fargeholdbarhet. Den upigmenterte fargen har en "gylden 

impregnertfarge" som relativt fort blir værgrå. Standardfargene har ingen eksakt fargekode, 

men vår leverandør har oppgitt følgende fargekoder: 

 RB10 Brun (Brun Kulör) NCS S 8010-Y50R ligger närmast, närmaste RAL-kulör Ral 
8014 

 RR20 Rødt (Röd Kulör) NCS S 7020-Y90R ligger närmast, närmaste RAL-kulör Ral 

3005 

 RY20 Oker (Gul Kulör) NCS S 3065-Y20R ligger närmast, ingen RAL-kulör i närheten. 

 RO.0 Uten fargepigment. Ingen fargekoder. 

 
Rengjøring av trevirke før etterbehandling. 

Det er viktig at trevirket er rengjort og tørt før det etterbehandles med royalolje. Ikke bruk 

høytrykksspyler da det er fort gjort å bruke for høyt trykk slik at en "fliser opp" trevirket og 

vasker vekk oljen i det ytterste laget. Det beste er å vaske med lunkent vann og skylle vekk 

med en vannslange med normalt trykk. Bruk ikke sterke fettløsende midler da de kan løse 

opp oljen inne i treet, men en mild husvask. 

 
Vedlikehold under montering 

For AlvdalRoyal er det viktig at kappflater og spiker-/skruehull pensles over med AlvdalRoyal-

olje eller en annen god olje. Dette for å bedre kvaliteten og kosmetikken. Spesielt for 

terrassebord som utsettes for mest nedbør, er dette viktig. Tretaket leveres endepløyd, så 

her er det kuttflatene mot takrenner som må behandles. Over tid vil en få en penere visuell 

overflate når endeflatene er penslet ved montering. Ellers kan en få "mørke striper" i 

skjøtene da fuktighet lettere trenger inn i kuttflater og dermed gir grobunn for sopp. Spiker- 

og skruehull som går inn i trevirket bør også etterbehandles med et tynt lag med olje. 

 
Senere vedlikehold 

Fargepigmentene vil som annen maling, beis gradvis blekes. Fargene kan da friskes opp 

igjen (6-10 år) med AlvdalRoyal olje uten eller med fargepigment. Alternativt kan en gå vekk 

fra royal ved å skifte til andre farger. Da kan en bruke både olje- og vannbaserte malinger og 

beiser. AlvdalRoyal uten fargepigment vil få en værgrå fargetone, og oljen i det ytterste 
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laget slites gradvis vekk. Dersom en vil ha en værgrå overflate trenger ikke trelasten 

vedlikehold før etter 6-20 år avhengig av de klimatiske forhold. Vedlikehold kan gjøres med 

AlvdalRoyal med eller uten fargepigment, eller andre gode oljer. 

 
Spesielt viktig ved etterbehandling av terrassebord og takbord 

Påfør oljen i et tynt lag, og tørk vekk det som blir liggende på overflaten. Påføres oljen for 

tykt øker faren for angrep fra svertesopp som ødelegger det kosmetiske. Angrep fra 

svertesopp kan også skje dersom treet ikke er tilstrekkelig tørt eller rengjort før vedlikeholdet 

starter. Svertesopp skader ikke treet, er relativt lett å fjerne, men har en tendens til å komme 

igjen. Angrep av svertesopp er ikke reklamasjonsgrunn. For kledning gjelder det samme, 

men denne står som regel vertikalt og er beskyttet av takoverbygg samt at oljen renner ned. 

Terrassebordene og trektak er de som er mest utsatt for oppfukting fra nedbør. 

 
SIKKERHET 

Husk at alle kluter og filler etc må brennes/legges i vann med en gang etter bruk 

for å hindre selvantennelse. 

 

 
Alvdal Skurlag A/L, N-2560 Alvdal, Tlf: 62 48 93 50, Fax: 62 48 93 51 

www.alvdalskurlag.no versjon feb-06 
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